0
0
0
0
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УРИЦКИЙ РАЙОН

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 20 апреля 2018 года       			                                        № 88/19-5ПС

пгт Нарышкино
О принятии решения
«Об утверждении  Акта осмотра места
размещения контейнерной площадки»

Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ

1. Принять решение «Об утверждении  Акта осмотра места размещения контейнерной площадки».
2. Направить принятое решение Главе городского поселения Нарышкино для подписания и обнародования.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на   комиссию по организации работы Совета, вопросам местного самоуправления, экологии и природопользованию (Королев А.В.).

Председатель Нарышкинского
поселкового Совета народных депутатов                         Ю.Н. Сухоруков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УРИЦКИЙ РАЙОН

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

пгт Нарышкино

	        Об утверждении  Акта осмотра места размещения контейнерной площадки

Принято Нарышкинским поселковым Советом народных                   депутатов от 20 апреля 2018 года.

Руководствуясь Федеральным Законом РФ №131-ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Санитарными правилами и нормами  СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест» (утв. Минздравом СССР 5 августа 1988г №4690-88), Правилами благоустройства территории муниципального образования «Городское поселение Нарышкино Урицкого района Орловской области», Уставом поселка Нарышкино Урицкого района Орловской области, Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить  Акт осмотра места размещения контейнерной площадки от 27 июня 2017 года, расположенной по адресу: на обочине автомобильной дороги около дома №21 по ул. Ленина пгт Нарышкино Урицкого района Орловской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации пгт. Нарышкино http://admnar.ru/.

Глава городского поселения  Нарышкино                                Ю.Н. Сухоруков
пгт. Нарышкино
№88-ГП от 20 апреля 2018 года